

Lillelundvej 22, Herning ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 98 44 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillelundvej 22, Herning ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 44 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.750 kr. mod 903.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.969 kr. mod 532.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	923.750	903.665
Administrationsomkostninger	-115.921	-87.742
Driftsresultat	807.829	815.923
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.892	-73.700
Finansiering netto	-79.892	-73.700
Resultat før skat	727.937	742.223
Skat af årets resultat	-206.968	-210.103
Årets resultat	520.969	532.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	612.618
Overføres til overført resultat	520.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.498
Disponeret i alt	520.969	532.120

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>11.881.092</u>	<u>12.093.882</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.881.092</u>	<u>12.093.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.881.092</u>	<u>12.093.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>103.665</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.665</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.521.291</u>	<u>706.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.956</u>	<u>706.479</u>
	Aktiver i alt	<u>13.506.048</u>	<u>12.800.361</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	4.691.760	4.772.258
Overført resultat	601.467	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	612.618
Egenkapital i alt	<u>5.418.227</u>	<u>5.509.876</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.687.415	1.687.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.687.415</u>	<u>1.687.088</u>
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	3.370.414	3.603.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.370.414</u>	<u>3.603.336</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	261.200	282.080
Deposita	32.200	32.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.161.029	1.186.051
Selskabsskat	206.641	207.091
Anden gæld	368.922	292.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.029.992</u>	<u>2.000.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.400.406</u>	<u>5.603.397</u>
Passiver i alt	<u>13.506.048</u>	<u>12.800.361</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.852.756	0	578.224	5.555.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-578.224	-578.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-80.498	612.618	532.120
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-80.498	0	0	-80.498
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	80.498	0	80.498
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.772.258	0	612.618	5.509.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-612.618	-612.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	520.969	0	520.969
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-80.498	0	0	-80.498
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	80.498	0	80.498
	125.000	4.691.760	601.467	0	5.418.227

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.350	14.325
Andre finansielle omkostninger	55.542	59.375
	79.892	73.700
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	7.979.414	7.979.414
Kostpris 31. december 2020	7.979.414	7.979.414
Opskrivninger 1. januar 2020	7.660.119	7.660.119
Opskrivninger 31. december 2020	7.660.119	7.660.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.545.650	-3.332.860
Årets afskrivninger	-212.791	-212.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.758.441	-3.545.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.881.092	12.093.882
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.866.015	5.975.603
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.631.614	3.885.416
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.200	-282.080
	3.370.414	3.603.336
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.291.512	2.443.801
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.881 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 40399836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.